

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240900922
 Kundennr.: 19507
 Datum: 13. September 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240900458 vom 09.09.2024: Externe Belegnr. W2151229:				
1	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,45	14,70
2	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,45	14,70
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008592 *** Ihre Belegnr.: W2151230				
3	40062		BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
4	40063		BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062 BÜNTE Halter, weiß, für Unterlegkeil 40062, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,47	4,70
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240900458							55,35
			Lieferungsnr. DI240900470 vom 09.09.2024: Externe Belegnr. W2151280:				
6	40068		BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067	20	Stück	0,45	9,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240900922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
7	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R	2	Stück	13,03	26,06
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
8	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI240900470							35,06
Lieferungsnr. DI240900500 vom 09.09.2024:							
Externe Belegnr. W2151289:							
9	90101		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, RB KNOTT	2	Stück	6,29	12,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,06 kg				
10	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	5	Stück	10,95	54,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 21,40 kg				
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240900500							67,33
Lieferungsnr. DI240900896 vom 12.09.2024:							
Externe Belegnr. W2151413:							
12	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	14	Stück	10,95	153,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 59,92 kg				
13	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI240900896							153,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							311,04
19% MwSt.							59,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							370,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900922 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 85,718



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240900922

Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland